[image: Descrição: D:\guilherme\Pictures\Brasão e outros\cabecalho(2).png][image: Descrição: D:\guilherme\Pictures\Brasão e outros\cabecalho.png]
1
[image: Descrição: D:\guilherme\Pictures\Brasão e outros\cabecalho(2).png]

Indicação nº. 152/2017 – Prefeitura Municipal de Cambará

	PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________
	ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________
Presidente

[bookmark: _GoBack]				O vereador Giovani Donizete dos Anjos, por meio deste, solicita ao Chefe do Executivo Municipal, senhor José Salim Haggi Neto, que este determine ao setor competente da Administração Pública, que sejam disponibilizados uniformes refletivos aos garis e a equipe responsável pela pavimentação asfáltica do município.

JUSTIFICATIVA

				 Justifica-se esta como sendo um meio de padronização desses servidores, facilitando, assim, a sua identificação. Além do mais, os uniformes refletivos são necessários para a segurança dos servidores supramencionados, proporcionando-lhes, assim, mais visibilidade no exercício de sua função e evitando que ocorra um acidente com os mesmos.

Sala das Sessões em 10 de maio de 2017.

Giovani Donizete dos Anjos
Vereador

08h04min.
[image: Rodapé(2)]
image1.png

image2.png
- Bstado do Parana -

image3.png
Cémana Manicital de Cambard

- Estado do Parand -

Avenida Brasil, n® 1037 - Cx. Postal 172 - Fone/Fax (43) 3532-1756 - CEP: 86390-000
‘e-mail: camara@camaracambara.pr.gov.br

image4.png
Avenida Brasil, n° 1037 - Cx. Postal 172 - Fone/Fax: (43) 3532-1756 - CEP: 86390-000
e-mail: camara@camaracambara.pr.gov.br - site: www.camaracambara.pr.gov.br